РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

Р Е Ш Е Н И Е

10.11.2025  № 22

О назначении членов конкурсной комиссии

муниципального образования  город Суздаль

для проведения конкурса на замещение

должности главы администрации города

Суздаля

В соответствии с частью 15 статьи 89 Федерального закона  от 20.03.2025

№ 33-ФЗ   «Об  общих  принципах  организации   местного  самоуправления  в

единой  системе  публичной  власти»,  частью  3.2.  статьи  3  решения  Совета

народных  депутатов  от  23.09.2015  №  11   «Об  утверждении  Положения  о

порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации

муниципального  образования  город  Суздаль  Суздальского  района»  Совет

народных депутатов муниципального образования город Суздаль  р е ш и л:
1. Назначить членами конкурсной комиссии муниципального образования

город  Суздаль  для  проведения  конкурса  на  замещение  должности  главы

администрации города Суздаля:

         Трутнева Александра Юрьевича -   главу города Суздаля;

         Костину Ольгу Ивановну  -  депутата Совета по избирательному округу №

4;

         Старикова  Алексея  Александровича   -    депутата  Совета   по

избирательному округу № 5;

         Родионова Сергея Юрьевича  -   депутата Совета  по избирательному

округу № 10.

         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит

официальному  опубликованию в средствах массовой информации.

Глава города Суздаля               А.Ю.Трутнев

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ
	Р Е Ш Е Н И Е